1.280,1m2 tọa lạc tại ấp 1, xã P A, huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang cho chị Oanh. 

2. Chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện chị Võ Thị Kiều O . 

Buộc ông Trần Văn C và bà Nguyễn Thị T có nghĩa vụ trả cho chị Võ Thị 

Kiều O số tiền 40.000.000 đồng và lãi 54.780.000 đồng. Tổng cộng vốn và lãi là 

94.780.000 đồng (Chín mươi bốn triệu bảy trăm tám mươi ngàn đồng). 

Ngoài ra, bản án sơ thẩm còn tuyên về nghĩa vụ chịu án phí và quyền kháng 

cáo của đương sự. 

* Ngày 16 tháng 6 năm 2025, nguyên đơn chị Võ Thị Kiều O có đơn kháng 

cáo với nội dung: Yêu cầu tòa án nhân dân tỉnh Tiền Giang (nay là Tòa án nhân